

Kamma Holding ApS

Stenløsevej 91, 5260 Odense S

CVR-nr. 32 15 78 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21/06 2016



John Hoppe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamma Holding ApS Stenløsevej 91 5260 Odense S
	CVR-nr.: 32 15 78 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Direktion	John Hoppe
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 406.669, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 33.224.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Det negative resultat skyldes det negative resultat i tilknyttede virksomhed. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening i dattervirksomhed de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-6.875	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-398.501	-110
Finansielle omkostninger	1	-3.284	-2
Resultat før skat		-408.660	-119
Skat af årets resultat	2	1.991	2
Årets resultat		-406.669	-117
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-272.458	-110
Overført overskud		-134.211	-7
		-406.669	-117

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	73.957	472
Finansielle anlægsaktiver		73.957	472
Anlægsaktiver i alt		73.957	472
Udskudt skatteaktiv		5.991	4
Selskabsskat		18.000	18
Tilgodehavender		23.991	22
Omsætningsaktiver i alt		23.991	22
Aktiver i alt		97.948	494

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	272
Overført resultat		-166.776	-33
Egenkapital	4	33.224	439
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.723	50
Anden gæld		5.001	5
Kortfristede gældsforpligtelser		64.724	55
Gældsforpligtelser i alt		64.724	55
Passiver i alt		97.948	494
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.284	2
	3.284	2
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.991	-2
	-1.991	-2
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	200.000	200
Kostpris 31. december	200.000	200
Værdireguleringer 1. januar	272.458	382
Årets resultat	-398.501	-110
Værdireguleringer 31. december	-126.043	272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	73.957	472

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
VINOBLE ODENSE ApS	Odense	100%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	272.458	-32.565	439.893
Årets resultat	0	-272.458	-134.211	-406.669
Egenkapital 31. december	200.000	0	-166.776	33.224

5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med bank.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.
